
Ansøgning om tilskud til Tur messen i Göteborg fra den 19 til 22 marts 2009 

 

En projektgruppe bestående af 5 erhvervs virksomheder fra Helsingør kommune har besluttet sig til at slå 

et slag for at markedsføre Helsingør kommune i Sverige. 

 

Projektgruppen blev nedsat for ca. 2 måneder siden og ideen er at vi vil lave en samlet messestand under 

visit Denmark hvor vi vil markedsføre alle de virksomheder der måtte være interesseret. Det gælder både 

profit og non profit virksomheder.  

 

Da tidsfristen er kort til messen finder sted er det ideen, at vi i år danner det grundlag der skal til for at vi til 

næste år med hjælp fra turistforeningen og Henrik Nummelin vil rette henvendelse til alle dem der måtte 

have en interesse i at deltage i messen. Ideen er at man kan vælge et fysisk fremmøde på standen eller  

sende en kasse foldere etc. til turistbureauet som bliver placeret på ”Helsingør messestanden” i Göteborg.  

 

Tanken er at vi som virksomhed ikke kun repræsentere vores egen lille virksomhed men at vi går ud og 

markedsføre Helsingør kommune som en samlet destination. Vi præsentere simpelthen alle de mange 

muligheder der er i Helsingør kommune via  foldere eller via fysisk fremmøde. Alt dette afhænger jo at den 

pågældende virksomheds økonomiske og fysiske formåen. 

 

Det er ideen at vi med hjælp fra turistforeningen udsender en mail til dem der har en interesse i at blive 

markedsført i Sverige. I år tilbyder vi dem at vi kan uddele deres foldere og den vej igennem synliggøre 

overfor turisten eller kunden hvor mange muligheder der er i Helsingør kommune. 

Dette gælder på alle tænkelige områder såsom kultur, natur, forretningsliv, næringsliv, æstetik, historik, og 

meget mere.  

 

Næste tempi er så at invitere mange flere udstillere til standen næste år og den vej igennem udvikle og 

markedsføre Helsingør kommune. 

 

Projektgruppen er på nuværende tidspunkt bestående af: 

Hotel Marienlyst 

Højstrupgård 

Helsingør Camping & Danhostel 

Lo-skolen 

Acelink 

 

Vores konkrete ansøgning lyder på et beløb der modsvare vores udgift til standleje. 

Beløbet udgør 45.000 kr. 

 

Vi håber på der er opbakning til et projekt af denne karakter der uden tvivl kan blive en stor succes. 

Vi har allerede fået flere henvendelser fra firmaer der gerne vil deltage, og vi kan bla. Nævne Louisiana, 

kronborg, samt et hotel i Liseleje men ens for dem alle er at de er blevet underrettet for sent. 

 

Vi håber meget der kan træffes en afgørelse til jeres bestyrelsesmøde i næste uge da vi har virksomheder 

der ikke har økonomisk mulighed for at deltage hvis ikke de kan få støtte og dette ville for os være en 

kedelig start på et ellers fremsynet og visionært projekt. 

 

Med venlig hilsen – Michael Falkesgaard Lagoni på vegne af projektgruppen bestående af 

 

Acelink, Marienlyst, Lo-skolen, Højstrupgård, Camping og Dan Hostel 
 


